Городской округ flолгопрудньIй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .l0, о9, d,o& 3 н" .Г|о ,l/A

о внесении изменений в постановление
адм и н исТраци И городскОго округа flол гоп рудн ы й

от 30.12.2о22 Ns 874-пА кОб утверждении Порядка

формирования и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнен ие работ) мун и ци пал ьн ы м и уч реждениям и

городского округа f|олгопрудный Московской области>>

В соответствиИ с пунктаМи 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального 3акОна оТ 12.01.1996

Ns 7-Фз <о некоммерческих организациях), пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального

закона от 03.11.2006 Ns 174-Фз <об автономных учреждениях)), Федеральным законом

от 06.'|0,2003 Ns .13,1-Фз коб общих принципах организациИ местного самоуправления

В РоссийскоЙ Федерации>, на основании Устава городского округа flолгопрудный
московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации городского округа flолгопрУдный оТ

зо,12,2о22 Ns 874-пД (об утвер}кдении Порядка формирования и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение рабОт) муницИпальнымИ учреждениями городского округа flолгопрудный
московской области> (далее - Постановление) следуюlлие изменения:

1) пункт 32 раздела 3. <<Определение объема финансового обеспечения выполнения

муниципального задания)) изложить в новой редакции:
<<з2, ПеречисЛение субсидии осуществляется в соответствии с графиком,

установленным в Соглашении);
2) пункты 33, 34 раздела 3. кОпределение объема

выполнен ия муни ципального задания) искл ючить.
финансового обеспечения

2. мдУ <Медиацентр <,ЩоЛгопруднЫй> (Пахомов А,В.) опубликовать настоящее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

010989

округа ,Щолгопрудный <<Вестник <flолгопрудный> и ра3местить его на официальном

сайте адм и 1.1 истраци и городского округа fl ол гопрудн ы й.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 .о12023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления во3ложить на

Гришину Л.М, - заместителя главы администрации.

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Жидкова Т.С.
Тел. (495) 408-40-15

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. flолгопрудного -
l(оролькова А,В, - 1, L{иванюк М.А, - 1, Афанасьева Г.В.

системе электрон1-1ого документооборота).

1, Алексеева М.А. -
- 1, Пахомов А.В. - 1

1, Лебедева И.Н. - 1,

(по плежведомственной